
Приложение № 2 к Извещению. Техническая часть 

 

Качество и характеристики поставляемого Товара: 

 

Наимено

вание 

Топлива 

Характеристики Планиру

емый 

объем 

поставки 

(литр) 

Место поставки Страна 

происхож

дения1 

Дизельно

е 

топливо 

Класс 2,  

вид 3  

(зимнее) 

Технический 

регламент № 

013/2011 «О 

требованиях к 

автомобильному и 

авиационному 

бензину, дизельному 

и судовому топливу, 

топливу для 

реактивных 

двигателей и 

мазуту», ГОСТ 

32511-2013. 

Топливо дизельное 

ЕВРО. 

 

350 000 

 

«Строящаяся скоростная 

автомобильная дорога Москва 

– Нижний Новгород – Казань», 

7 этап  «М-12 «Строящаяся 

скоростная автомобильная 

дорога Москва - Нижний 

Новгород – Казань», 7 этап км 

588+900 – км 670+951, 

Чувашская Республика, 

Республика Татарстан 

(от пересечения с 

автомобильной дорогой 

федерального значения A-151 

«Цивильск – Ульяновск» до 

пересечения с автомобильной 

дорогой федерального 

значения Р-241 «Казань — 

Буинск — Ульяновск»)» 

Участок №7.2 (км 614+000 - км 

630+000) 

Координаты:  

55,37475137347,936816941 

55,37809240647,951458633 

55,38131541447,966180413 

55,38392532847,981274439 

55,38645747147,996411593 

55,38898783548,011550701 

55,39151624348,026691764 

55,39401611848,041847758 

55,39470945448,057518127 

55,39436827748,073287644 

55,39354806948,088984955 

55,39211537148,104562124 

55,39262038448,120244181 

55,39601632248,134774922 

55,40191938748,146579072 

55,40866464948,157000549 

55,41394919548,169676334 

 

 

 
1 Заполняется участником закупки в Котировочной заявке при изложении «Предложения в отношении предмета 

закупки» (далее – Предложение). В случае предложения участником закупки в отношении одного наименования 

товара поставки из нескольких стран, такой участник закупки в своем Предложении должен указать построчно 

предлагаемый к поставке объем (количество) данного товара в отношении каждой указанной им страны 

происхождения (например: товар «А», 10 шт., Российская Федерация, товар «А», 5 шт, Китай), с изложением д анной 

информации в рамках табличной формы, соответствующей настоящей таблице Технической части. Отсутствие в 

Котировочной Заявке указания (декларирования) страны происхождения поставляемого Товара или указание двух 

или более стран происхождения товара в одной строке без указания объемов для каждой страны не является 

основанием для отклонения Заявки, и такая Котировочная Заявка рассматривается как содержащая предложение о 

поставке иностранных товаров.   


